



Datum 2021-09-14
Diarienummer 1103/21

Socialdepartementet
s.remissvar@regeringskansliet.se
jenni.lundh@regeringskansliet.se
Diarienummer S2021/06085

Remiss från Socialdepartementet - Promemoria Fortsatt giltighet av begränsningsförordningen och förordningen om tillfälliga smittskyddsåtgärder på serveringsställen (S2021/06085)

Stadsledningskontoret, Göteborgs Stad, delar regeringens bedömning och har inget att invända mot förslaget om att begränsningsförordningen och förordningen om tillfälliga smittskyddsåtgärder på serveringsställen ska fortsätta att gälla under samma tid som covid-19-lagen. Samtidigt vill stadsledningskontoret understryka att förordningen bör upphävas så snart smittläget tillåter.

Trängseltillsyn på serveringsställen

Stadsledningskontoret vill dock framföra att Göteborgs Stad, genom arbetet med trängseltillsyn på serveringsställen, erfarit att de två förordningarna har varit svåra att förena gällande dans.

I Folkhälsomyndighetens tillsynsvägledning gällande restauranger och krogar kopplat till förordningen (2020:527) om tillfälliga smittskyddsåtgärder på serveringsställen står det att dans inte är tillåten på serveringsställen, att besökare ska sitta ned när de äter och dricker. Detta gäller så väl på som intill serveringsstället.

I förordning (2021:8) om särskilda begränsningar för att förhindra spridning av sjukdomen covid-19 står att det är tillåtet att ha 600 deltagare stående om sammankomsten eller tillställningen anordnas utomhus och att man kan dela upp ett område i olika sektioner så att deltagare från olika sektioner inte kommer i kontakt med varandra under eller i direkt anslutning till sammankomsten eller tillställningen. Områden ska organiseras så att trängsel undviks och att deltagare kan hålla ett från smittskyddssynpunkt säkert avstånd från varandra. Det gäller även vid in- och utpassager.

Det har under sommaren arrangerats spelningar med dans och servering där arrangören delat upp dessa i olika sektioner och där den kommunala tillsynsmyndigheten utifrån förordningen om tillfälliga smittskyddsåtgärder på serveringsställen skulle kunnat stänga evenemanget, men utifrån begränsningsförordningen bedömt att det är tillåtet att hålla arrangemanget på det

sättet. Om ett återinförande av restriktioner blir aktuellt anser stadsledningskontoret att detta behöver beaktas så att de två förordningarna ska kunna tillämpas parallellt.

Göteborg den 14 september 2021

Louise Odengard
Avdelningschef
Ärende och utredning